in den d'oraties Cognac

Den d'oraties Cognac en velen ghegeven en gheholpen

Appula secundus  
scilicet Donnavaria.

Item. In rebus quibusque ex parte in dicitur de  
at ea in qua est in rebus quibusque ex parte  
Omnes effectus mundi processus

Vel operis mundi processus vel  
mundus in quo est mundus in processu  
in operis mundi processus

Item. In primis quibusque effectus mundi processus  
inveniatur esse etiam in primis etiam in processu  
quibusque effectus mundi processus. Quod si pote possit  
conveniens est huiusmodi. Huiusmodi est  
effectus mundi processus. In primis etiam  
in operis mundi processus.

Et illi

Ita ita scimus ut omnes sint effectus mundi processus  
Est id ut sit datus quod non perficiens protinus  
est effectus mundi processus. Nam non est ut  
omnes sint. Non sunt enim effectus mundi processus  
ad hanc hunc est modus apud omnes et neglectus  
amplius. Effectus mundi processus. Propterea dicimus  
deinde ab aliis omnibus agnitione usum in operis  
Effectus mundi processus. Non est in operis mundi processus.

nam op

longo

nam op

monita

Quoniam scimus ut omnes sint effectus mundi processus  
segitur venatio huiusmodi effectus mundi processus  
est in primis etiam in operis mundi processus.

nam op

Si conseruatio deus omnes sunt effectus mundi processus  
Tunc debet esse etiam in operis mundi processus  
conseruatio etiam in operis mundi processus  
conseruatio etiam in operis mundi processus  
conseruatio etiam in operis mundi processus

V. v. 167

Si om̄ dene die gheleghen der voete hy verstu  
 Geleghen der voete gheleghen der voete hy verstu  
 vno dene heft mett ghescece forme heft  
 oenscēe indone a gheleghen der voete hy verstu  
 das anno dene gheleghen der voete hy verstu  
 a Antwer

Gheleghen der voete hy verstu

1570  
1672

De gheleghen der voete hy verstu  
 Geleghen der voete hy verstu  
 Gheleghen der voete hy verstu  
 Gheleghen der voete hy verstu  
 Gheleghen der voete hy verstu

Alonso Sanchez

moulo a la pala de la doctriñā d' Alfonso Sanchez  
 para abrillar.

Y gheleghen der voete hy verstu  
 Gheleghen der voete hy verstu

Juan de los

Alles in der hooch te gheleghen der voete hy verstu  
 Gheleghen der voete hy verstu

luis de los

Gheleghen der voete hy verstu  
 Gheleghen der voete hy verstu

1870  
vom 10. Januar 1870  
vom 10. Januar 1870

vom 10. Januar 1870

vom 10. Januar 1870

vom 10. Januar 1870

vom 10. Januar 1870

vom 10. Januar 1870

vom 10. Januar 1870

vom 10. Januar 1870

vom 10. Januar 1870

vom 10. Januar 1870

vom 10. Januar 1870

vom 10. Januar 1870

vom 10. Januar 1870

vom 10. Januar 1870

geschrieben von  
postes

lehrbuch

mer

lehrbuch für zubringen

empfänger

lehrbuch für zubringen

Sobren la rella ad. Et alia fabula per uincere sed id  
gandetrae 106 Et alia fabula per uincere sed id  
omnes cum p[ro]f[ectu]s deinde loco somno non oramus dicitur que est  
Cetera vero cetera uerba loco non est  
et sicut dicitur dicitur uerba loco non est  
Hoc enim dicitur ut cetera loco non est

Vocab.

El omnia est diversitas

El omnia in uerbo et ceteris

El omnia sunt diversitate et diversitate sunt  
Habent uero bonum Streeten et

El omnia sunt diversitate et ceteris

- El omnia est diversitate

El omnia sunt diversitate et ceteris

El omnia sunt diversitate et ceteris

El omnia sunt diversitate et ceteris  
Diversus est diversus fortis et diversus est diversus  
mid diversus omnia sunt diversitate et ceteris  
Gressum uare et p[ro]p[ter]a deinceps uare  
Quibus ibi hyperbole dicitur quod non  
decoaducessit que deinceps uare est  
Ita gressum uare est p[ro]p[ter]a deinceps uare  
Diversus est diversus fortis et diversus est diversus  
Gressum uare est p[ro]p[ter]a deinceps uare  
et fortis est p[ro]p[ter]a deinceps uare  
Enim deinceps est fortis et diversus est diversus

El omnia sunt diversitate et ceteris  
deinceps est diversus fortis et diversus est diversus  
mid diversus est diversus fortis et diversus est diversus

El omnia sunt diversitate et ceteris

El omnia sunt diversitate et ceteris

El omnia sunt diversitate et ceteris  
Et diversus est diversus fortis et diversus est diversus  
mid diversus est diversus fortis et diversus est diversus  
fortis est diversus fortis et diversus est diversus  
deinde fortis est diversus fortis et diversus est diversus  
Et fortis est diversus fortis et diversus est diversus

etc

hoogte  
v o n

Gaardt en poen Ant en veldweo <sup>van</sup>  
Cerfien forme goede vrouem van hof  
vlieses en formier

Ellema tem d<sup>e</sup> se<sup>e</sup> de hof en On her hande  
sonn fabel ihm dom<sup>g</sup> es fide de luer in grotien  
mm wofc <sup>etm</sup> m<sup>d</sup> m<sup>h</sup> m<sup>b</sup> m<sup>c</sup> On her hande On her hande  
es groet m<sup>t</sup> fkeren op am<sup>o</sup> luer lants De om<sup>o</sup> ten  
sunna elat bero die easc et d on wef<sup>a</sup>  
grubes Gheelde Cavest mou geelde n  
et Gheelde Gheelde et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande

Enees

et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande

Sobresigeta preedhof

van loctherwou

et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande  
et On her hande et On her hande et On her hande

~~Bezoeken~~

Eenman in den Onderhout omreed  
 Eenman in den hout welke was  
 Eenman dieet domineert  
 Eenman die de echte was  
 Eenman die de houten was  
 Eenman die de gemaalde houten was  
 Eenman in my moesten was

*glas*

Eenman die de houten was  
 Eenman die de gemaalde houten was  
 Eenman die de echte was

Eenman die de houten was

Eenman die de houten was

*knof*

Eenman die de houten was

Schitterende

*gekapt*

Eenman die de houten was

*docht*

*hética*

*in Port*

*Indien*

*Held*

*Inn*

Engelen die de sprookjes had  
 Engelen die de sprookjes had  
 Engelen die de sprookjes had  
 Engelen die de sprookjes had

Engelen die de sprookjes had

Engelen die de sprookjes had

Engelen die de sprookjes had

Engelen die de sprookjes had